中畜协函〔2017〕79 号

关于组团参加第二届世界苜蓿大会的通知

各会员及草业相关单位：

世界苜蓿大会是由中国畜牧业协会草业分会（CAAA）、欧盟干草协

会（CIDE）、美国苜蓿和饲草联盟（NAFA）、阿根廷农牧业技术研究所

（INTA）共同主办，具有国际性、综合性的苜蓿行业盛会。大会每三

年举办一次，第二届世界苜蓿大会将由阿根廷农牧业技术研究所

（INTA）承办，于 2018 年 11 月 11日-14 日在阿根廷科尔多瓦召开。

中国畜牧业协会草业分会拟组织全国从事苜蓿及相关行业的企（事）

业单位相关管理与技术人员等，赴阿根廷参加本次大会，并考察南美

草牧业发展。现将有关情况通知如下：

一、世界苜蓿大会概况

本次大会汇集了来自 10多个国家和地区的草业同行，进行苜蓿贸

易洽谈，交流最新的苜蓿种植、加工、饲喂、创新技术，探讨苜蓿发

展问题、科技创新、贸易规则。大会包括会议、考察、洽谈三部分，

涵盖八个专业论坛，六十余场专业报告。具体大会日程安排见附件 1。

二、日程安排

根据大会日程拟组建两个考察团：

A 团日程：2018年 11 月 4-17 日，总行程约 14天。

11 月 4 日：北京飞巴西里约热内卢；

11 月 5-10日: 会前考察（拟安排巴西、阿根廷公务考察）；

11 月 11-14 日：阿根廷科尔多瓦参加世界苜蓿大会，返程。

B 团日程：2018年 11 月 7-21 日，总行程约 14天（仅限 10 人）。

11 月 7－8日：北京飞阿根廷科尔多瓦；

11 月 8-10日：阿根廷公务考察

11 月 11-14 日：阿根廷科尔多瓦参加世界苜蓿大会；

11 月 15-21 日：会后安排阿根廷及周边国家考察，返程。

三、考察费用

1. 本次考察按照团组需求，费用如下：

考察团 类别 时间 费用

A 团 会前考察+会议 11 月 4-17 约￥5.5万

B 团 会议+会后考察 11 月 7-21日 约￥6.0万

1）费用包括：签证、国际机票、国外食宿、城市交通、翻译费、

保险费、考察及相关服务费用；

2）费用不包括：大会注册费、住宿单间差费用、个人消费及不可

抗力因素所导致的费用。

2. 大会注册工作分二个阶段，注册费将实施阶梯标准：

类别 费用（美元/人）

提前报名（2018 年 8 月 31日前） 500

现场注册（8月 31日-11 月 10 日） 850

会议发言嘉宾 免收注册费

   四、报名

请认真填写报名回执（附件 2），于 2018 年 1 月 12 日前以电子

邮件或传真的形式发到草业分会秘书处。具体行程与实际费用待与巴

西、阿根廷等国家企业确定后，另行通知。凡我会员自行报名参加世

界苜蓿大会，不参加会前考察和会后考察的也请将报名信息发送至

grass@caaa.cn，以备我会和阿根廷承办方核对会员注册信息。

五、注意事项：

1）南美国家签证手续复杂，耗时较长，请感兴趣的人员尽早报名。

2）团员在取得签证后，因个人原因无法参团，将扣除实际发生费

用后，退还余款。

3）报名截止日期为 2018 年 1 月 12 日，请在 2018年 3月 5日

将机票订金（25000 元/人）电汇至我委托旅行社。

4）凡参加考察团的会员单位，中国畜牧业协会草业分会将统一印

制宣传材料等，提供全方位、多角度的宣传和推广服务。

六、联系方式

中国畜牧业协会草业分会

地址：北京市西城区西直门外大街 112 号阳光大厦 308室

邮编：100044        E-mail: grass@caaa.cn

电话：010-88388699-863、861、860 传真：010-88388300

联系人：张海南（17701320499）

陈  敏（13439464692）

艾  琳（15810288012）

附件 1：2018年世界苜蓿大会议程

附件 2：报名回执

中国畜牧业协会

2017年 10月 30 日

mailto:grass@caaa.cn